prediis questionem movere cepit , asserens nunquam bona illa ex sua vel fratris sui resignatione in perpe¬
tuum jus sive dominium monasterii Gerdinensis transisse , sed se tantum tribus illis personis usufructum ad

3) Wie 1 und 2 .
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reficiendas quottidianas carnis sue ruinas temporaliter concessisse. Nos vero lite per biennium prorogata ,

dum odia et iurgia crescerent meminimus officii nostri esse , monasticam disciplinam profitentes litigiis fora-

libus subducere , ut divinis ministerii possent pie et solerter intendere . Ne igitur mentes earum , que Deo

in oratione quibus debemus in lectione loqui consueverat , per varias causarum curas eflluerent , et ne

filii Heremanni rapinis et incendiis bona monasterii vastantes , morte contumeliosa conciliat sive membrorum

truncatione lucerent malefacta , quia magis transactio conciliat et amicorum suaviloquia , quam judicialis

sententia ; causam ipsam arbitrio nostro et quorumdam fidelium nostrorum consilio ' suppositam ita sopivi-

mus. Quod Heremannus datis sibi a monasterio viginti marcis cum uxore sua Hildeburga et Eliis suis

Heinrico, Udone , Heremanno , Goswino , Johanne , Anthonio et Wernhero , iuri suo si quod habuit vel ha¬

bere videbatur in bonis ipsis , que in lite vertebantur , renunciavit , Qua renunciatione solemniter facta sicut

venerabilis dominus Bernardus episcopus post primam renunciationem iam sepedicta bona monasterio Ger-

dinensi dedit , ita et nos post hanc renunciationem sub presentia clericorum et laicorum eadem bona eccle-

sie Gerdinensi banno nostre auctoritatis confirmavimus. Volentes igitur facti nostri memoriam litterarum

indiciis eternari , hanc cartam jam dicte transactionis testem sempiternam conscribi , et autentico sigilli no¬

stri caractere fecimus insigniri . Acta sunt hec anno ab incarnatione domini MCLXXXVI . Indictione quarta .

Presidente ecclesie Romane domino Urbano papa tertio . Regnante domino Frederico augustorum serenis-

simo . Testes hujus rei sunt : Altmannus ecclesie nostre major prepositus , Volbertus decanus , Meinricus

capellanus noster , Ludowicus , Conradus , Conradus , Godefridus, Erpo , Alexander , Heinricus scholasticus,

Lambertus Cellerarius , Theodoricus custos , Theodericus , Conradus, Bernhardus subdiaconus noster , Hugo ,

Wulframus, Heremannus , Heremannus , Johannes , Volcquinus , Heinricus apostolorum Petri et Pauli in pader -

burne abbas , Nicolaus Heresethehusensis abbas . Virorum nobilium qui adderant nomina hec sunt : Widekin